
 

 

 

Referanser Tradisjonell coaching, Synsk coaching og synsk/klarsynt veiledning 

 

Coaching programmet «Bryt fri fra gamle mønster og bli BOSS over eget liv 

Kjære Bjørg Eva. 

Det har nå gått snart 1 år siden jeg avsluttet coaching programmet, Bryt fri fra gamle mønster og bli 

BOSS over eget liv, med deg. 

Jeg må si at jeg er så takknemlig for all hjelp, gode spørsmål, innspill, push og støtte som du ga fordi 

det har virkelig forandret livet mitt.  

 

Før var jeg ei som ikke mestret livet noe særlig bra, jeg utsatte ting, snakket meg selv ned, 

sammenlignet meg med andre, selvbildet og selvfølelsen var under skoene. 

Jeg gikk omtrent konstant med vond nakke, mage og hodepine – som nok skyldtes alt stresset og 

tankekjøret som jeg hadde, det er forresten helt borte.  

 

Når jeg skulle ta fatt på oppgaven «speiløvelsen» så strevde jeg enormt med å finne noe godt å si 

om meg selv, nå går det ganske så bra.  

Jeg klarer nå å se min verdi og hva jeg mestrer og får til nå og jeg har fått endret fokus på mitt 

utseende, jeg har faktisk klart å bli glad i meg selv, det hadde jeg aldri noensinne trodd.  

 

Innimellom tryner jeg enda, og da ringer dine ord i ørene min; Tone, slutt med selvpisken, husk du 

har opparbeidet deg dine vaner og mønster i 40 år, det tar tid å avvikle de alle, å gå på en smell går 

bra, reise deg opp igjen, finn ut hva som gikk i vasken, ta læring av det og rett fokuset på hva du vil 

gjøre neste gang du opplever noe av det samme»  

Akkurat disse ordene har hjulpet så mye, for før når jeg tok frem selvpisken så saboterte jeg meg 

selv, det var da jeg endte opp med å gi opp. 

Nå tenker jeg mer, ok, dette går bra, dette fikser du. 

 

Takk for at du ga meg en bedre hverdag, troen på meg selv og hjalp meg med å få drømmene om til 

mål som jeg har nådd.  

 

Hilsen Tone  
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Jeg tok Kontakt med Bjørg Eva fordi jeg var overvektig og hadde behov for å snu mitt kosthold. 

Hun fikk meg til å se hvorfor jeg overspiste, hva stresset mitt bunnet i og hvordan jeg kunne håndtere 

ting bedre. Hun hjalp meg med å etablere nye vaner, sette opp måltidsplan og konkrete mål hvor hun 

ga meg visualiseringer som gjorde at det var lettere å stå i mot spisetrangen.  

 

Jeg har lært å sette pris på meg selv, ta bedre valg og ikke minst har jeg klart å gå ned 6 kg på 8 

uker. 

 

Tusen takk Bjørg Eva for den imøtekommende, rause og omsorgsfulle personen du er. 

Med din hjelp har jeg virkelig klart å snu vekten og få mer overskudd og glede.  

- Camilla 

 

 

 

Synsk coaching  

 

Jeg har fått masse hjelp, veiledning og coaching av Bjørg Eva. 

Hun veileder med et stort hjerte og har hjelpt meg med å se min vei fremover. Hun har stilt meg 

spørsmål, hjulpet meg å gå inn i dybden på det jeg ikke klarte selv, slik at jeg kunne ta tak på veien 

fremfor meg. Bjørg Eva har gitt meg ærlige og klare svar, hun har utfordret meg på en god måte og 

med hennes hjelp har jeg nå et lettere liv hvor jeg har har styringen. 

- Wenche 

 

 

Jeg kom i kontakt med Bjørg Eva senhøsten 2017, jeg trengte da hjelp i en vanskelig situasjon som 

jeg var i… 

 

Bjørg Eva møtte meg med forståelse og hjalp meg med å nøste opp i ting. Det at hun bruker sine 

synske evner for å coache var gull verdt for min del, for det gjorde at hun ledet  meg  inn i kjernen på 

ting som jeg hadde undertrykt og hjalp meg med å forstå sammenhengen og mønsteret i mitt liv som 

holdt meg tilbake.  

 

Når jeg fikk endret mønsteret så opplevde jeg mestring. Min  selvfølelse, selvbilde og  selvtillit har 

blitt boostet og jeg har nå en hverdag uten dårlig samvittighet og krangling. 
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- Stine 

 

 

 

Jeg har brukt Bjørg Eva lenge både som synsk og coach på ulike områder i livet mitt.  

Jeg var i et ræva forhold, klandret min mann for det meste og vi kranglet mye og dette gikk ut over 

ungene. 

 

Bjørg Eva hjalp meg med å se hva i meg som blir trigget, hun gjorde meg bevisst på hva som er mitt 

ansvar, mine verdier og grenser og hva jeg burde gjøre for å snu det i positiv retning. Hun stilte meg 

spørsmål, forklarte ulike sammenhenger som gjorde at jeg klarte å se hva jeg kunne bidra med for å 

snu forholdet i en positiv retning. 

 

Nå har jeg det bra med meg selv, forholdet til min mann har endret seg betraktelig og med 

teknikkene Børg Eva lærte oss, så klarer vi å forstå hverandre og løse ting før det blir konflikter. 

- Catrine 

 

 

Synsk/klarsyn veiledning  
 

Bjørg Eva Hamre anbefales, har brukt henne opp gjennom årene. 

 

Hun har hjulpet meg masse innenfor kjærlighetslivet, og gitt meg klare og tydelige svar og veiledning 

ang meg og min manns relasjon, samt  mitt hverdagsliv. 

 

Bjørg Eva har også hjulpet meg med å se ting klarere, snu det negative mønsteret til det positivet. 

Selvtilliten og selvfølelse har kommet seg veldig opp med hjelp av henne, samtidig har Bjørg Eva 

hjulpet meg slik at jeg har fått opp motivasjonen min og hvor jeg føler at jeg har en styrke som jeg 

ikke hadde før.  

 

Hun har hjulpet meg med å bli mere selvstendig, og stole mere på meg selv og min intuisjon. 

 

Samtalene gir meg ro, trygghet og er troverdige. 

- A.M 
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Jeg hadde mistet truen på meg selv og det å få hjelp helt til fant denne herlige damen, som har 

hjulpet meg med gode råd på veien videre. Men det er ikke bare råd hun har kommet med, det er 

også min personlighet hun har utviklet på en positiv måte. 

 

Hun har fått meg til å bli roligere av mine problemer som hun så, om hvordan det ville utvikle seg 

fremover. 

 

Etter som tiden gikk, så stemte det av det hun forklarte meg, før det hadde skjedd. 

Bjørg Eva, er fantastisk og ei herlig dame. Hun kan virkelig jobben sin  

Tusen takk <3 

- Tonje. L 

 

 

 

Bjørg Eva, du Bjørg Eva! Jeg aner ikke helt hvor jeg skal starte. Du har hjulpet meg ufattelig mye. 

Så lenge vi har snakket (Nærmere 1 år) så har du aldri tatt feil. 

Du kan ordrett fortelle hvordan ting er, hva jeg føler og hvorfor min reaksjon er som den er nårjeg 

selv sliter med det. 

 

Du kan blandt annet lese en kjærlighetssituasjon «hårreisende» god, du vet alltid hva som blir neste 

steg og har en treffsikkerhet som få. For min del som har slitt med å takle uforutsigbarhet, så har 

dette vært en ubeskrivelig god støtte på veien jeg har gått. Det viktigste og nesten aller beste med 

samtalene med deg, er roen jeg får etterpå og underveis. Du har en uforklarlig måte å jobbe på. 

 

Med dette så vil jeg bare si at alt jeg nå ha skrevet ikke engang er nok til å kunne beskrive deg. Bjørg 

Eva,du kan ikke beskrives – du må oppleves! Bortsett fra det som allerede er nevnt nå så svarer du 

klart og konkret og forklarer der det trengs samt forsikrer deg om at jeg alltid forstår. 

 

Med min lange erfaring med coacher og synske, er det ingen som kan sammenlignes med deg. 

Tusen takk for at du er du, jeg aner ikke hva jeg skulle gjort uten! 

- Victoria 
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